PAGE
2

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	24.04.2025
	№
	159

	г. Ленинск-Кузнецкий

	 О внесении изменения в решение Совета народных              депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
от 11.09.2024 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе, утвержденное решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 11.09.2024 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе», дополнив пункт 12   абзацем следующего содержания:

«в случае получения уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета бюджету Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных средств.».

 2. Опубликовать настоящее решение в официальных источниках опубли-кования муниципальных правовых актов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя  комитета  по  бюджету,  экономическому  развитию  и  промышленной  политике                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    _______________________________________________________________
Опенкину И.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Е.А. Артемов

	Глава Ленинск-Кузнецкого   муниципального округа
	Е.В. Никитин